[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 915/2019

Exma. Sra..
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, se há por parte do Executivo pretensão de realização de obra com aplicação de massa asfáltica nas seguintes ruas do distrito do Vau Açu: José Sete de Barros, José Eduardo Soares, Antônio Alves, José Vicente de Godoy e Conceição Colombari; e, em caso positivo, informar se há previsão de início das obras.
Os Vereadores novamente ressaltam a preocupação dos moradores da localidade quanto à troca da rede de esgoto, que segundo eles se trata de instalação antiga e feita de material inadequado à demanda.

Ponte Nova, 23 de agosto de 2019.

Hermano Luís dos Santos - PT

Sérgio Antônio de Moura – PRB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg